12月17日片长会议纪要

   根据公司发【76号】文件精神，为更快解决门店反映的问题，提高工作效率，彻实有效的开展好各项工作，现将各片区需要各部门解决问题如下：

	序号
	片区
	具体问题
	责任部门
	责任人
	解决措施（请写明完成时间）

	1
	西北片

	片区需要4名绵阳制药或保健品的促销人员（交大三店、羊子山店、汇融名城、红星店）
	营运部
	陶伟
	积极联系有意愿上促销的厂家，优先考虑这几家门店！

	需要增加中医坐诊医生（交大三店、汇融名城、羊子山、白马寺）。

	李总
	今年除武侯区和青羊区可以办理中医坐诊，其余片区都不能办理。

	2
	中和片
	中和朝阳店的人员问题，由于该店目前只有一名员工，望公司可以配一名员工到朝阳店。
	人事部
	刘晏西
	人事部尽力进行人员补充。

	3
	旗舰店
	中药药斗年陈较久，使用频率较高，已无法维修，建议整体更换药斗（建议春节期间更换）。
	发展部
	冉杰
	请报公文呈报，更换时间另行安排。

	4
	崇州片
	羊马店人员问题，店长和实习生都想调回成都，望公司能安排一名店长和营业员到门店。
	人事部
	刘晏西
	与营运部商议后再决定。

	请明确答复三大单品告诉销售个人排名年底或者一个月排名有无奖励。
	营运部
	陈柳
	无奖励（请仔细阅读三大单品，营运部发027号文）

	5
	温江片
	郫县店还差一人。
	人事部
	刘晏西
	已补

	6
	光华1片
	顺和店增加人员1名
	人事部
	刘晏西
	1月进行补人。

	送仙桥接城管通知移除LED显示屏，已上报冉杰（要求在18号前）
	发展部
	冉杰
	已处理

	新特药品种货源保障
	业务部
	杨森
	请门店提前一周报需求。

	7
	新津片
	门店灯管坏了很多，多次联系装修组更换，但一直都没有店维修。请在一周内到维修。
	发展部
	冉杰
	200元内建议自行维修，如确需要公司安排维修的请发公文呈报至装修组邮箱。

	8
	都江堰片
	业务铺货请及时和门店沟通
	业务部
	赖习敏
	现所有铺货均和营运部沟通达成一致意见再铺货。

	滞销品种希望有一个处理流程
	业务部、营运部
	赖习敏
	业务部回复：请营运部给出滞销品种定义后，请门店上报清单。

	9
	光华2片
	部分老会员在问今年有无台历、挂历（带优惠券）
	营运部
	谭莉杨
	今年周年庆活动方案不涉及台历制作。

	雅漾药妆多久能上柜
	营运部
	谭莉杨
	因厂家检验报告问题，预计在1月上柜。

	引进医院品种
	业务部
	杨森
	请门店上报具体品名等信息到业务部。

	10
	邛崃片
	邛崃片希望公司批准试行“太极钙买2送1”2个月。
	营运部
	谭莉杨
	与片长进行沟通后，由片长报公文呈报申请批准。

	11
	高新片
	天久北巷店希望批准“美美”买二送一活动。
	营运部
	谭莉杨
	与片长沟通，采集门店美美销售后，由片长报批。

	12
	新都片
	片区望公司引进补肺丸这个品种。
	营运部
	陈柳
	请片长按业务部下发的新品报批流程申报。

备注：请各部门把片区反应的问题落实到人和时间，并在 12  月  25 日把表格反馈给营运部熊小艳。